Eadem.

q Vid lapidẽ spectas? quid mutua verba mora-
 Nature ne putas, quod fuit artificis? [ris?
 Ne stupeas, propria Malnicus luditur arte,

Et viam iurat, dissimilémq; sue.
 Miraris si fallo homines? Dens ipse Deorum
Factus ob hanc formam, bos, equus, imber, olor.

non explorat
 in istum suu

Ad Thebaldeum.

t Hebaldee meo cum te mutasse tuum cor
 Nosceret, iniecit Flavia pulchra manus,
 Et mihi num demens aliena tenere putasti?
 Qui dedit hoc, rapuit perfidus ante mihi.
 Sic ait, atq; tuum cor abstulit, inde secuta est.
Cor anima, vt faciat corpus inane meum.
 Quare, aut redde meñ, aut tu contra, iure repugna.
Res sine lite mea est, litigiosa tua est.

In Castricum.

s I te amo, me quoq; ames: & si te dicis amare,
 Iste tamen non est, si bene quæris, amor.
Tantum velle, & nolle, velit, nolit quod amicus,
Est amor: at non vis que volo, nolo, ea vis.
Non amor hic, verum effigies, & nomen amoris,
 Sic nec ames potius Castrice, te nec amem.

amicitia

In Gargilianam.

m Orosis nondum squalent tibi tempora canis,
 Nec labat annofo pendula ruga situ.
 Et iam nulla tuo vernant in limine ferta,
 Nec crebris teritur ianua dissidijs.
Te iuuenes, te odere senes, desertaq; langues,
Que fueras procerum publica cura prius.

Lydia Santonico mutasti stragula velo.

Et toga vix corpus sutilis omne tegit.

Quódq; in te nulla licuit sperare senecta,

Ducis honorata lurida pensa manu.

*agnudinales
In gallos* Hoc tantū superest, vt ceram, aut crustula vēdas,

Nam, male habet, cum nent Gargiliana lupa.

In Glyceren.

n Te dicere bellam & integellam,

Per quodcunq; hominū, & locorum vbiq; est,

Nil prodest, Glycerē, decus coemptum

Prefers, & Venerem vsquequaque turpem

Nonit tam bene quicquid est procerum,

Frustra vt candidulam vocem, probamq;.

Quare ascitus eat color lanatum,

Et mores Sybariticos venustes,

Si vis bella mihi, & pudica dici.

In Gelliam.

n Vnquid referat Idibus seueris

Indulgere Cupidinum Lucello,

Tute exposita probris sub Angiportu

Nosti Gellia, quæ rudeis, putreisq;

Lanas ducere tutius putasti,

Canens Luciferos inominaleis.

Ad Glyceren.

q Vātū erat i me animi, addictū est tibi, vivit &

Quo sapim⁹ male, que nos op⁹ est sapere, [i te,

Haud tamen id satis est, ni meliora feras,
 Non ebore & gemmis, non auro vera paratur
Nobilitas, aliquid maius habere decet.
 Nam virtutis opes tantum ornamenta putantur,
 Quas fortuna sua datq; rapitq; manu. *nobilitas*
 Hæc igitur nequeunt generosum reddere quinquam,
 Causam in se virtus nobilitatis habet. *via sua*
 Quare, ne similem Princeps te indicet umbra,
 Quæ norit nullos edere muta sonos.
 Oscula cum dederis felici debita dextre,
 Sis memor hæc Regi dicere verba meo.
 Summe Ducum, quo non alius vel nomine maior,
 Vel bello melior, vel pietate prior,
 Strozius hæc iussit me limina Titus adire,
 Qui tua non ficta numina mente colit.
 Cuius certa fides, varijs tibi cognita quondam
 Casibus, extremum stabit adusq; diem.
 Ille sub auspicio, primis quæ iusserat annis
 Hæc prodire cupit qualiacunq; tuo,
 Maior ut accedat scriptis ex nomine tanto
 Gloria, qua tecum vivat, & ipse diu.
 Nec velut egregiam me rem tibi dedicat author,
 Quæ vestit Herculeo digna supercilio,
 Sed potius, ne quot meritis, & qualibus illum
 Prosequeris, memorem se minus esse putes.
 Summe libens animus quicquid tibi deditus offert,
 Non data, mens dantis respicienda tibi,
 Non aspernatur sincero corde ferentis,
 Supplice cum voto munera parva Dei.